
Zpravodajský pořad
Liberecký kraj vysílá TV
GENUS PLUS na 60.
kanále každý pátek od
18 hodin

01. 02. 2012 15:51

 

GENUS TV a.s., licencovaný provozovatel regionálního televizního vysílání, zahajuje 1. února
2012 v 17.30 hodin vysílání svého celodenního programu s názvem GENUS PLUS.

Nová regionální televize vysílá na 60. kanále multiplexu 3 šířeného z vysílačů Ještěd a Černá
Hora.

Zajímavý čtyřminutový zpravodajský pořad „Liberecký kraj“ zachycující
události v libereckém regionu za celý týden, bude vysílán vždy v pátek od
18 hodin. První vysílání pořadu se tedy uskuteční 3. února.

Hlavní zpravodajská relace má stopáž prodlouženou na 20 minut a zůstal jí tradiční název



MINUTY REGIONU. Startuje v osvědčených 17.40 hodin.
Od 2. února od rána poběží pohyblivé headline-zpravodajství. Aktualizované zpravodajské
relace navaná Zprávy GENUS PLUS nasadí v 10 a 13 hodin. Od 16 hodin pak chce odvysílat
záznamy akcí a nesestříhané materiály bez komentářů.

V 17.30 hodin začne vysílání dalšího premiérového bloku, v 17.40 hod. již zmíněný pravidelný
pořad Minuty regionu a pak až do 19 hodin další publicistické i zábavné programy. Od 19 do
08.30  hodin ráno druhého dne následuje reprízované vysílání.

Toto schéma platí pro všední dny, víkendové vysílání bude prozatím sestaveno z reprízovaných
bloků.

Televize GENUS PLUS nahrazuje v televizním éteru R1 GENUS, která i pod jinými názvy vysílala
patnáct let na Televizi Prima.
GENUS PLUS nyní vysílá nejen v domovském Libereckém kraji, ale i v krajích
Královéhradeckém, Pardubickém a Středočeském. Svým signálem pokryje přes 1,5 miliónu
diváků a 15 procent území České republiky.


